Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)
ПРИКАЗ

от «19» июля 2017 г. № 151
г. Сосновоборск

О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации города Сосновоборска от 28.02.2017 г. № 39
«Об утверждении муниципальных заданий в
отношении подведомственных муниципальных
образовательных учреждений на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь постановлениями администрации города Сосновоборска от 16.10.2015 г.
№ 1576 «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», в связи с изменением численности обучающихся образовательных
учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ Управления образования администрации города
Сосновоборска от 28.02.2017 г. № 39 «Об утверждении муниципальных заданий в отношении
подведомственных муниципальных образовательных учреждений на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов» (далее - приказ):

1.1. Приложение 8 приказа изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

1.2. Приложение 9 приказа изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

1.3. Приложение 10 приказа изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к
настоящему приказу.

1.4. Приложение 11 приказа изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к
настоящему приказу.

1.5. Приложение 12 приказа изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к
настоящему приказу.

2. Н.В. Верещагиной, начальнику отдела общего образования и дополнительного
образования детей, довести муниципальные задания до сведения муниципальных
образовательных учреждений согласно списку (п. 1 настоящего приказа)

3. И.В. Обуховой, и.о. главного бухгалтера отдела учета и отчетности, осуществить
финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ), оказываемых в качестве основных видов деятельности

4. А.И. Зиневичу, системному администратору, разместить муниципальные задания на
2017 год на официальном сайте Управления образования администрации города Сосновоборска

5. Руководителям муниципальных образовательных учреждений разместить
муниципальные задания на сайтах муниципальных образовательных учреждений

6. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017
года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

в срок не позднее 04.08.2017 г.

в течение 2017 года.

не позднее 08.08.2017 г.

в срок до 07.08.2017 г.

И.о. руководителя управления Н.В. Коноплич